MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

CÓPIA DE EDITAL Nº 31/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 28 de fevereiro de 2020.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições,
resolve:

 Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas dos Projetos de Extensão1.

“Brinquedoteca” e “Laboratório do Curso de Licenciatura em Pedagogia”, objeto do Edital Nº

03GDG/IFC-CAM/2020.

1.1 Candidatos para o Projeto: Brinquedoteca (01 vaga)

Classificação Nome do candidato

1º RAFAELA ALVES DA SILVA

1.2 Candidatos para o Projeto: Laboratório do Curso de Licenciatura em Pedagogia (01 vaga)

Classificação Nome do candidato

- Não houve candidatos

 O bolsista classificado deverá entrar em contato com o/a Coordenador (a) do projeto para ajustes das2.
atividades e preenchimento dos formulários específicos solicitados pela Coordenação de Extensão.

 A documentação do bolsista e formulários devem ser entregues na Coordenação de Extensão até o2.1
dia 18/03/2020.

Publique-se,

(Assinado digitalmente em 28/02/2020 15:40)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000065/2020-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 31 2020 CÓPIA DE EDITAL 28/02/2020 84f8367628

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf